



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

CARA, SKIVE APS

NØRREGADE 32H, 7800 SKIVE

ÅRSRAPPORT

1. AUGUST 2018 - 31. JULI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2020

Carsten Astrup Jensen

CVR-NR. 37 86 04 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cara, Skive ApS Nørregade 32H 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 86 04 92
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. juli 2019
Direktion	Rasmus Winther Carsten Astrup Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailvirksomhed med salg af tøj og beklædningsgenstande og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 tkr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.141.995	1.081.333
Personaleomkostninger.....	1	-877.706	-893.180
Af- og nedskrivninger.....		-56.394	-55.866
DRIFTSRESULTAT		207.895	132.287
Andre finansielle indtægter.....	2	0	4.070
Andre finansielle omkostninger.....	3	-144.886	-126.977
RESULTAT FØR SKAT		63.009	9.380
Skat af årets resultat.....	4	-14.087	-2.155
ÅRETS RESULTAT		48.922	7.225
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		48.922	7.225
I ALT		48.922	7.225

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		77.000	87.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	77.000	87.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		113.766	151.073
Indretning af lejede lokaler.....		4.400	5.960
Materielle anlægsaktiver.....	6	118.166	157.033
ANLÆGSAKTIVER.....		195.166	244.533
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.786.727	2.304.781
Varebeholdninger.....		2.786.727	2.304.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		373.106	221.441
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		64.399	1
Andre tilgodehavender.....		78.825	81.170
Periodeafgrænsningsposter.....		4.719	9.472
Tilgodehavender.....		521.049	312.084
Likvide beholdninger.....		102.047	70.942
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.409.823	2.687.807
AKTIVER.....		3.604.989	2.932.340

BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		153.203	104.281
EGENKAPITAL.....	7	203.203	154.281
Hensættelse til udskudt skat.....		2.051	5.231
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.051	5.231
Anden gæld.....		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.500.000	1.500.000
Gæld til pengeinstitutter.....		218.596	170.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		914.187	660.988
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	59.142
Selskabsskat.....		17.267	1.232
Anden gæld.....		749.685	381.207
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.899.735	1.272.828
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.399.735	2.772.828
PASSIVER.....		3.604.989	2.932.340
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 3)			
Løn og gager.....	790.892	801.846	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.144	8.216	
Andre personaleomkostninger.....	75.670	83.118	
	877.706	893.180	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4.070	
	0	4.070	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	246	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	144.640	126.977	
	144.886	126.977	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.267	1.232	
Regulering af udskudt skat.....	-3.180	923	
	14.087	2.155	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. august 2018.....		105.000	
Kostpris 31. juli 2019.....		105.000	
Afskrivninger 1. august 2018.....		17.500	
Årets afskrivninger		10.500	
Afskrivninger 31. juli 2019.....		28.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019.....		77.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. august 2018.....	219.030	7.779
Tilgang.....	7.027	0
Kostpris 31. juli 2019.....	226.057	7.779
Af- og nedskrivninger 1. august 2018.....	67.957	1.819
Årets afskrivninger	44.334	1.560
Af- og nedskrivninger 31. juli 2019.....	112.291	3.379
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019.....	113.766	4.400

NOTER

						Note
Egenkapital						7
			Anpartskapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. august 2018.....			50.000	104.281	154.281	
Forslag til resultatdisponering.....				48.922	48.922	
Egenkapital 31. juli 2019.....			50.000	153.203	203.203	
 Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/7 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	1.500.000	0	0	1.500.000	0	
	1.500.000	0	0	1.500.000	0	
 Eventualposter mv.						9
Eventualforpligtelser						
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 204 tkr. i opsigelsesperioden.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RW HOLDING, SKIVE ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						10
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 tkr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmateriel og inventar.						
Til sikkerhed for anden langfristet gæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Varebeholdninger.....				2.786.727		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser.....				373.106		
Goodwill.....				77.000		
Driftsmateriel og inventar.....				121.546		
